assessores milites et alii
Dietrichi Quilati, et huius

Christophory Margvandy

Vrscherpech liber Baro in Porschaach
Warten et liechtenrain austry. sereniss.

Ac. Ferdinandi Regis Bohemiae etc.

Cubicularij suo ac huius nomine

Bernardo Christoph. Vrscherpech libero Baro
Franci Chavir.

Quia iuvene summa cum laude militiam
seguay ac primum in Polonia Generali, primum
Deinde in Italia Germanica, Regimini ac demum

Royi I. Decretisq; invasit hunc locum sereniss.

officio Luney in obediencia Vercolensis

svrenis pugnarj occubus et hic sepulchra iace

Conventione cu. M. R. Capitulo huius Ecclesiae pro

resperna pilla in exprobram animae depuncto

rogulj hebdomadib; celebrantia facta

Mosst. B. C. anno Dni

MDCXVII.

n est quod patet, et hoc
ad Regimen Civitatis sicut
nisi, non possit, nec delect
vix nisi secundum formam
officialis non possint exire
in iudicio anno par octo
et non plures nisi ierent
annuati, vel generalis cam.

his universitatibus et Burgov
tichy sicut sciendis
et eorum consilio per eos
in scriptis

in Burgov, villarum, castro
existat, teneatur et delect
no patet, et sicut
sicut de omni p[ro]hibiti
habere consilium, vel consilio,
sicut regio regimini, et sicut
tati sicut recipiunt ut

de in scriptis dicto domino
nisi de universitate in dicto
a decembris anni supra et
sicut, et sicut in quibus unice
requebat dicto domino patet
honoris p[ro]hibiti domini non

obstanti quod homines illi habitantes fuerint alibi
extimati, vel alibi fuerint se extimati: et huiusmodi pena
in hanc villam cantu imp[ro]hibiti non quilibet unice
evitate quo non sicut in p[ro]hibiti, nec p[ro]hibiti
aliquo de villa, loco, vel cognati, nec, nec p[ro]hibiti
extimati, nisi in illo, loco, vel villa, in quo, vel in qua
habitat, nec in Civitate, nec alibi nisi in omni, vel in huius
et de omni sicut in uno libro quod in
stat, et sicut in p[ro]hibiti, et in et de omni sicut in
et in dicto sicut, et sicut in p[ro]hibiti dicto
sicut in

honoris p[ro]hibiti domini non

obstanti quod homines illi habitantes fuerint alibi

extimati, vel alibi fuerint se extimati: et huiusmodi pena

in hanc villam cantu imp[ro]hibiti non quilibet unice

evitate quo non sicut in p[ro]hibiti, nec p[ro]hibiti

aliquo de villa, loco, vel cognati, nec, nec p[ro]hibiti

extimati, nisi in illo, loco, vel villa, in quo, vel in qua

D. O. M.

Deipare; Virgini.

Hieronimus Bellinus Franc. F.

Patric. Novar. Mil. Ajevrosch.

Ecclesiarum S. Joannis

In agro Parm. et Apul.

Commendatarius.

Trivernig. Prefectus.

Navali preso ad echinadas.

Vulneribus affectus ab hostibus captus

Redemptus decem annis III.

XL annorum militis curam confecto

Omnia. expedit ord. sup. Janensis

Honesta missione in Patri. reversus

Sexagenarius sibi et

Josepho et M. Antonio

Equitibus cataphractis ~~Choriss~~

Clariss. et Rentiss. Patrio.

D. O. M.

Sine prole immatura morte sublati

Ex Testamento. M. Antonij

Sacell. exornato sacrific. quotid.

Addito.

Greg. Mestiss. P.

Anno Sal. LDCVII

obstante quod homines isti
eximat; uel alibi fuerint
in hano solorum cantu

FONDAZIONE
MARAZZA